GEL COLOURS

INGREDIENT LIST

SPRINKS GEL LEMON

(V. A)

Glycerol, Colour (102),
Propylene Glycol, Lecithin

SPRINKS GEL SUNSET
ORANGE (V, A)

Glycerol, Colour (110),
Propylene Glycol, Lecithin

SPRINKS GEL ROSE
Glycerol, Water,
Colour (120), Lecithin

SPRINKS GEL CORAL

(V. A)

Glycerol, Water, Colour
(Ethanol,124), Lecithin

v o

SPRINKS GEL RED

(V. A)

Glycerol, Colours
(122,110,129), Lecithin

SPRINKS GEL HOT PINK
(V. A)

Propylene Glycol,
Colours (127, Ethanol),
Water, Lecithin

SPRINKS GEL MAGENTA
(v. A)

Glycerol, Colour (122),
Propylene Glycol,
Lecithin

SPRINKS GEL LIME

(V. A)

Glycerol, Colours (102,133),
Propylene Glycol, Lecithin

SPRINKS GEL GRASS GREEN
(v. A)

Glycerol, Colours (102,133),
Propylene Glycol, Lecithin

SPRINKS GEL NAVY
(V. A)

Glycerol, Colours
(133,122,110), Lecithin

SPRINKS GEL DENIM

(v. A)

Glycerol, Colours (151),
Propylene Glycol, Lecithin
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SPRINKS GEL BLACK

(V. A)

Glycerol, Colour (153),
Propylene Glycol, Lecithin

SPRINKS GEL CEMENT GREY
(V. A)

Glycerol, Propylene Glycol,
Colour (153), Lecithin

SPRINKS GEL PURPLE

(V. A)

Propylene Glycol,

Colours (127, Ethanol, 133),
Water, Lecithin
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SPRINKS GEL FOREST GREEN
(V. A)

Glycerol, Colours (133,102),
Propylene Glycol, Lecithin

SPRINKS GEL GRAPE

(V. A)

Glycerol, Colours
(133,122,129,110), Lecithin

SPRINKS GEL TEAL

(V. A)

Glycerol, Colours (133,102),
Propylene Glycol, Lecithin

SPRINKS GEL ANTIQUE
WHITE (V, A)

Glycerol, Colour (150d),
Water, Lecithin

*Clear base, not white based.

SPRINKS GEL BROWN
(V. A)

Glycerol, Colour (155),
Propylene Glycol,
Lecithin

V - Vegan friendly
A - Allergen free. Free from major allergens

including Gluten, Milk, Eggs and Nuts.

H - Halal friendly. Ingredients are Halal certified.

K - Kosher friendly. Ingredients are Kosher certified.

PLEASE NOTE: ROSE IS NON-VEGAN & NOT ALLERGEN FREE.

SPRINKS GEL MAROON
(V. A)

Glycerol, Colours (101),
Lecithin

SPRINKS GEL BLUE

(V. A)

Glycerol, Colour (133),
Propylene Glycol, Lecithin
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SPRINKS GEL WHITE
(V. A)

Glycerol, Colour
(102), Propylene
Glycol, Lecithin




